
OKAY.CZPOMÁHÁME S VÝBĚREM

PLATNOST LETÁKU 19.–25. 2. 2024

INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA 
Bosch PVQ611BB6E

4 VARNÉ ZÓNY

• Funkce Power Boost pro zvýšení
   výkonu až o 50 %
• QuickStart pro rychlý ohřev
• Časovač, dětská pojistka
• V×Š×H: 51×592×522 mm

TRUE WIRELESS 
SLUCHÁTKA 
Connect IT CEP-1000

V BÍLÉ I  ČERNÉ BARVĚ

• Precizní zvuk s hlubokými basy 
   a čistými výškami
• Připojení pomocí Bluetooth 5.0 
• Výdrž až 3 + 6 hodin 
• Dotykové ovládání 249Kč

     

VESTAVNÁ TROUBA
Bosch HBA372EB0

VNITŘNÍ OBJEM 71 L ITRŮ

• 10 automatických programů
• 3D horký vzduch pro dokonalé pečení 
   více pokrmů zároveň 
• Snadné čištění pomocí pyrolýzy 
• V×Š×H: 595×594×548 mm

11 990Kč

PRAČKA S PŘEDNÍM 
PLNĚNÍM 
Candy HE4127TXME1S

OBJEM 7 KG  1200 OT.  /  MIN

• Automatická detekce velikosti náplně 
• Možnost ovládání pomocí 
   mobilního telefonu
• V×Š×H: 850×600×450 mm 7 499Kč

A

     

MOBILNÍ TELEFON 
Xiaomi Redmi Note 12S

8GB/256GB

• Trojitý 108Mpx AI fotoaparát
• Velký 6,43“ AMOLED displej s Full HD+ rozlišením
• Osmijádrový procesor Helio G96 
• Technologie rychlonabíjení 4 999Kč

10 990Kč



S námi vždy ušetříš

OKAY.CZPOMÁHÁME S VÝBĚREM

  

PLYNOVÁ VARNÁ 
DESKA
Mora VDP645GB7

4 PLYNOVÉ HOŘÁKY

• Robustní litinová mřížka
• Pojistka StopGas
• Elektrické zapalování hořáků 
   v knofl ících
• V×Š×H: 130×600×520 mm

  

VESTAVNÁ TROUBA
Electrolux COE7P31X2

OBJEM TROUBY 72 L

• Teplotní sonda pro přesné pečení
• Funkce rychlého zahřátí trouby
• Automatická nabídka teplot
• V×Š×H: 600×560×550 mm

  

SKLOKERAMICKÝ 
SPORÁK
Mora C 2231 AW

OBJEM TROUBY 68 L

• Ukazatel zbytkového tepla
• Funkce Eco Clean

  

VESTAVNÁ TROUBA
Electrolux EOD5C71X

OBJEM TROUBY 72 L

• Funkce SteamBake
• Teplotní sonda
• Katalytické čištění
• V×Š×H: 594×596×569 mm

A+A+++

D

- 1 000Kč

- 500Kč

- 1 000Kč

- 1 500Kč

INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA
AEG IAE84431FB

VARNÉ ZÓNY MAXISENSE®

• Snímač ProFry
• Funkce PowerBoost = rychlé ohřátí
• Kontrola zbytkové teploty
• V×Š×H: 44×750×490 mm

  

VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ
AEG FSE73407P

KAPACITA 9 SAD NÁDOBÍ

• Na výběr ze 7 programů a 4 teplot
• Technologie AirDry
• SoftGrips chrání a podpírají sklenice
• Obousměrný systém sušení
• V×Š×H: 818×446×550 mm - 4 000Kč- 3 000Kč

D



S námi vždy ušetříš

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN ELEKTRA. OKAY MÁ TÉMĚŘ 140 PRODEJEN V ČR A SR! 
Adresy prodejen najdete na www.okay.czOKAY.CZ

Informace o platnosti letáku: okay.cz/aktualni-letak Platnost letáku 19.–25. 2024. Ceny jsou uvedené v Kč včetně DPH.
Některé fotografi e a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme. * Jedná se o e-shopovou nabídku, zboží je dostupné na www.okay.cz
a na vybraných prodejnách. Při nákupu na e-shopu se sleva odečte v košíku, při nákupu na prodejně bude sleva odečtena na pokladně.

4 VARNÉ ZÓNY

• Funkce IndyFlex, Stop&Go 
•  9 úrovní výkonu
•  Funkcí Booster posílíte výkon
•  V×Š×H: 52×590×520 mm

VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ
Beko BDIS38020Q

INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA
Beko HII 64200 SFMT

KAPACITA 10 SAD NÁDOBÍ

• Invertorový motor ProSmart™
• 8 programů, HygieneIntense
• LED signalizace provozu
• V×Š×H: 818×448×550 mm 

  

VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ
Gorenje GV673C60

KAPACITA 16 SAD NÁDOBÍ

• Mobilní aplikace ConnectLife
• Motor PowerDrive
• Funkce TotalDry, AquaStop
• V×Š×H: 816×598×555 mm - 2 000Kč

  

MULTIFUNKČNÍ 
ELEKTRICKÝ HRNEC
TESLA MultiCook Pro MC600

9 V 1

• Pomalý hrnec, Sous-vide a další
• Přehledný digitální displej
• Režim Udržování teploty

  

- 2 000Kč

- 1 000Kč- 800Kč

SKLOKERAMICKÝ 
SPORÁK
Gorenje GECS5C70XPA

OBJEM TROUBY 70 L

• 4 varné zóny
• Parní funkce ExtraSteam
• Programu AirFry
• V×Š×H: 850×500×594 mm

    

HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA
TESLA AirCook Q40

PŘÍKON 1 500 W

- 10 %
• Objem fritovací nádoby 4 litry
• Teplota ohřevu 40°C - 200°C
• 8 automatických programů
• 60 minutový časovač

E

C

- 20 %

KOMBINOVANÝ SPORÁK
Amica SP 14 ECW

OBJEM TROUBY 68 L

•  4 varné zóny
•  4 funkce trouby
•  Bezpečnostní pojistky
•  V×Š×H: 850×500×600 mm

VESTAVNÁ TROUBA
Amica TES 19 MB

KAPACITA 65 L

• Super rychlý ohřev
• Snadná údržba
• 3 vrstvy skla ve dveřích 
   pro bezpečnost
• V×Š×H: 595×595×570 mm - 500Kč- 1 500Kč


